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ÅRSMØTEPROTOKOLL FOR DET 
78. ORDINÆRE ÅRSMØTET I  
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG 

Møtested: Nærbø samfunnshus 
Møtetid: Lørdag 18. februar, kl. 08.30. 
 
Marie Soma Kvalbein og Einar Mjaaland Sele var ordstyrere for årsmøtet. 
 

Åpning av møtet 
Ordstyrer ønsker velkommen til det 78. ordinære årsmøtet i Rogaland bygdeungdomslag. 
 
Jonas Skrettingland, ordfører i Hå kommune, ønsker velkommen til Nærbø og Hå 
kommune. Han trekker frem at bygdeungdomslaget har et viktig samfunnsengasjement, 
og takker for at organisasjonen står på for god aktivitet og god organisasjonsopplæring.  
 
Ordstyrer tar en gjennomgang av praktiske opplysninger. Formålsparagrafen til NBU blir 
lest opp og årsmøtet blei erklært åpna.  
 

Sak 1 Navneopprop 
Ordstyrer tar navneopprop. Elleve lokallag er representert. 
 
Vedtak 
Det møter 47 utsendinger med stemmerett på det 78. ordinære årsmøtet i RBU. I tillegg 
møter det tre observatører som har talerett. Endelig navneliste blir vedlagt protokollen. 
 

Sak 2 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Årsmøtet ble i samsvar med vedtektene i NBU kalt inn i riktig tid i forkant av møtet. 
Kunngjøringen ble sendt 7.januar, og innkalling med sakspapir ble sendt ut 4. februar. 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes som gjeldene.  
Enstemmig vedtatt.  
 

Sak 3 Åpent eller lukket møte 
Ordstyrer la fram forretningsorden for årsmøtet. 
 
Vedtak 
Årsmøtet vedtar å holde møtet åpent med mulighet for å lukke møtet ved enkeltsaker.  
Enstemmig vedtatt. 
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Sak 4 Valg av to utsendinger til å underskrive årsmøteprotokoll sammen med 
ordstyrer 
Protokollfører for årsmøtet er Ida Marie Bollestad. Forslag til protokollunderskrivere er 
delegat 30, Thea Klausen Line og delegat 23, Nathalie Skurve. 
 
 
Vedtak 
Delegat 23 Nathalie Skurve og delegat 30 Thea Klausen Line velges til å underskrive 
protokollen sammen med ordstyrer.  
Enstemmig vedtatt 
 

Sak 5 Årsmelding 
Roar Nedrebø, infoleder i RBU, presenterer årsmeldingen.  
 
Forslag til vedtak 
Årsmelding for 2022 vedtas, med forbehold om redaksjonelle endringer, og de endringer 
det er votert over. 
Debatt og på saken blir tatt i Generaldebatt del 1 og vedtak stemt over her. 
 
 

Sak 6 Lederens tale 
Birger Kvia Hobberstad, leder i RBU presenterer lederens tale. Han takkar for eit fantastisk 
BU-år, og trekker blant annet frem NBU-klubba RBU ble tildelt på årsmøtet i NBU i fjor.  
 
Forslag til vedtak 
Årsmøtet i Rogaland Bygdeungdomslag tar lederens tale for 2023 til orientering. 
Vedtak på saken blir stemt over i Generaldebatt del 1. 
 
 

Sak 7 Regnskap 2022 
Magnus Goa, økonomileder i RBU legger fram saka. Ordstyrer leste opp konklusjonen i 
revisjonsberetningen. 
 
Forslag til vedtak 
Årsmøtet godkjenner framlagt årsregnskap og revisjonsberetning for 2022.  
Vedtak på saken blir stemt over i Generaldebatt del 1. 
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Sak 8 Budsjett for Rogaland Bygdeungdomslag 2023 
Magnus Goa, økonomileder i RBU legger frem saka.  
 
Forslag til vedtak 
Årsmøtet godkjenner budsjettet som fylkesstyret har lagt frem. 
Vedtak på saken blir stemt over i Generaldebatt del 2. 
 

Sak 9 Generaldebatt del 1 og debatt på sak 5, 6 og 7 
I debatten deltok: Sigve Hauge, Maren Lindal, Birger Kvia Hobberstad, Halvard Bøe, Anne 
Klausen Line, Thea Klausen Line, Daniel Vigrestad, Jesper Lerbrekk, Dina Heigre, Tomine 
Ravnås, Silje Mydland, Ragnhild Marie Gjersøe Eriksen, Magnus Goa, Sigve Hauge, Mathias 
Undheim, Sandra Hodne, Emilie Fløysvik, Marie H. Brådli, Gina Lende, Silje Kristin 
Bekkeheien, Roar Nedrebø, Per Tore Obrestad, Håkon Goa, Olav Goa og Kristina Rosland. 
 
Debatten omhandla 
Regnskap 
Spørsmål om de store avvikene i regnskapet som omhandler årsmøte og årsfest. Hvorfor 
viser utgiftsposten i fjor over 20 000 kr mer enn budsjettert. Svar fra fylkesstyret om at det 
kom noen utgifter fra forrige år som ikke var budsjettert over, og disse summene havna 
derfor på feil år. 
 
Spørsmål om hvorfor RBU alltid går i minus i regnskapet. Hvor lenge kan man holde på 
slik? Forslag om å søke stipendordninger eller lignende. Fylkesstyret forklarer at målet er å 
gå i null, og at årsmøte må bistå fylkesstyret med forslag om hvor de kan hente penger. 
Klepp tar opp at de har arrangert bingo flere ganger, men det har aldri kosta de ei krone da 
de får alt sponsa av lokale bedrifter. Det nevnes også her at en kanskje kan kutte i 
tevlingsbudsjettet for å ikke gå like mye i minus. 
 
Filmprosjektet. Budsjettert med 30 000kr i inntekt og 35 000kr i utgifter i fjor, mens 
regnskapet kun viser en utgift i overkant av 18 000kr. Spørsmål om hvorfor. Fått mye 
informasjon om filmprosjektet, men hva er det og når starter det? Mye snakk, men vi ser 
lite som skjer. Svar fra fylkesstyret på at dette er i arbeid, men har tatt lengre tid enn 
forventet. Det kommer etter hvert, men selv om det ikke er klart så må det førest i 
regnskapet. 
 
Lokallagssamling/ledersamling 
Oppfordring fra fylkesstyret til lokallaga om å komme med forslag eller ønsker til 
lokallagssamlingene og ledersamlingene for å hjelpe fylkesstyret i arbeidet med 
planlegging. Her kommer det inn forslag om aktiviteter sammen med de andre 
lokallagene, og på tvers av lokallag, opplegget i Westernbyen blir dratt fram som 
eksempel. 
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Årsmøte/årsmøtebankett 
Debatt om prisen på årsmøtebanketten. Skuffende å betale 400kr for lasagne, og reagerer 
da mange medlemmer er studenter eller lærlinger med lav inntekt. Svar fra fylkesstyret 
om at matprisene er høye, og at maten koster 550kr per person, og at fylkeslaget da 
dekker deler av summen, men kan ikke dekke alt. Kommer også et spørsmål om hvorfor 
Nortura ikke blir brukt på årsmøtebanketten, med tanke på at de er en av våre 
samarbeidspartnere. Dette er fordi lokalet ikke tillater å bruke andre enn deres 
samarbeidspartner, da måtte en ha flytta årsmøtet til et annet lokale. 
 
Tevlingspremier 
Debatt om tevlingspremier. En vanvittig høg sum å bruke 35 000kr på tevlingspremier, og 
hadde en kutta de, hadde budsjettet for neste år gått i 0. Her svarer fylkesstyret at 
tevlingspremiene er budsjettert på denne måten fordi fylkesstyret har som mål at mange 
flere skal tevle. Til mer en tevler, desto høyere verdi får en i premie, dette følger satte 
satser. Forslag om å få spons på premier, med svar om at premier er Hardangerbestikk og 
at kan bli vanskelig å bli sponsa av de. Målet med premiene er at de skal vare livet ut, og 
skal være litt «jevt». Dersom noen har forslag til hvordan en kan få støtte til premier, må de 
ta kontakt. Det kommer frem fra aktive tevlere at premiene blir sett pris på, og at det til 
informasjon ikke er vanskelig å bytte de i noe annet dersom ønskelig. Savner tidlig info om 
tevlingsarrangement, ofte seint ute. 
 
Aktivitet 
Innspill fra salen på at lokallagene ofte har for stort fokus på styrene i sosiale medier. 
Forslag om å heller fokusere på hva en er ute på, og ikke like mye fokus på hvem og kun 
legge ut bilder av styret. 
 
Oppfordring til å danse mer swing. Ønske om at fylkesstyret skal arrangere mer swingkurs, 
og ønsker at flere skal delta på swingkveldene på Nærbø. Fylkesstyret informerer om at de 
i fjor holdt kursholderkurs og at de nå har swinginstruktører lokallaga kan bruke. Det er 
ikke planlagt flere kurs fra fylket si side, men at en skal bruke disse kursholderne.  
 
Skryt til lokallaga for innsats under aksjonsuka. Spesielt til Varhaug, skilta de lagde er 
fortsatt synlige. Imponerende. 
 
Skryt fra NBU for godt arbeid som viser igjen med tanke på NBU-klubba RBU fikk. 
Oppfordring om å lese begrunnelsen NBU ga, og å jobbe godt videre mot å vinne to år på 
rad. Lokallaga i RBU godt forbilde på tevlingsfronten med mange tradisjonelle tevlinger og 
mange svært utradisjonelle tevlinger.  
 
Spørsmål fra fylkesstyret i forhold til om Agrovisjon-tur eller andre tematurer er noe man 
vil ha mer av. Det vises interesse for dette. 
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Skryt til Varhaug BU for å ha skilt seg ut på tevlingsfronten. Spørsmål til salen om årsaka til 
lav deltakelse på tevlinger. Her kommer det frem at det for mange er skummelt å møte 
opp på noe en ikke kan på forhånd. Oppfordring om å satse på lavterskel og tevlinger på 
noe som de fleste kan på forhånd. Representant fra NBU nevner at det finnes videoer lagd 
av NBU som demonstrerer tevlinger. Disse skal ligge tilgjengelig, men hun kan ordne link 
til lokallagene. Tevlingsleder i RBU informerer også om at det blir flere tevlingskurs til 
neste år. 
 
Samarbeid 
Silje får ros som kontaktperson av Strand BU for godt oppmøte på styremøter og god 
hjelp.  
 
Nærbø ønsker å takke de lokallagene de har samarbeida med i løpet av året. Oppfordrer 
andre lokallag til å satse på samarbeid då dette erfaringsmessig gir mer deltakelse. 
 
Samarbeidet NBU hadde med 4H ved forrige val. Tror det hett «Stem». Håper NBU har 
planar om dette i forbindelse med det kommende kommunevalget.  
Helsing i fra bondelaget, og ekstra helsing i fra Bente Gro. De syns det er kjekt å se at 
organisasjonen har våkna etter korona. Fylkesstyret er solid og fremtidsretta. Utretter en 
takk til Halvard for godt samarbeid og god kontaktperson inn i styret i RBL. 
 
 
Vedtak 
Sak 5 Årsmelding – Årsmelding for 2022 vedtas. 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 6 Lederens tale – Årsmøtet i Rogaland bygdeungdomslag tar lederens tale for 2023 til 
orientering, 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 7 Regnskap 2022 – Årsmøtet godkjenner framlagt årsregnskap og revisjonsberetning 
for 2022.  
Enstemmig vedtatt. 
 
 
48 stemmeberettigede i salen. 
 

Sak 10 Sommerstevnet 2024 
Nathalie Skurve fra Gjesdal BU legg fram saka.  
 
Vedtak 
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Gjesdal Bygdeungdomslag arrangerer sommerstevnet i Rogaland 2024. 
Enstemmig vedtatt.  
 

Sak 12 Bygdepolitisk uttale 
Halvard Bøe, bygdepolitisk nestleder i RBU legger frem saka.  
 
Det åpnest for debatt på saka  
 
I debatten deltok: Silje Kristin Bekkeheien, Halvard Bøe, Sigve Hauge, Maren Lindal, 
Håkon Goa, Joakim S. Vassbø og Daniel Vigrestad 
 
Debatten omhandla 
Silje Kristin Bekkeheien kommenterer på vegne av Rogaland bondelag og på vegne av seg 
selv oppleves uttalen som en svartmaling av yrket. Bøndene har fått et godt tilskudd i år, 
og det er en unik arbeidsplass hvor en kan ha med seg familien på jobb som ikke kommer 
frem i uttalen. Savner litt positiv vinkling. Godt med fokus på økonomi og fritid, men 
savner å få fram de positive sidene ved bondeyrket, da dette opplevdes rent negativt. 
Halvard Bøe svarer til dette at det er satt veldig på spissen i håp om at relevante medier 
ønsker å ta trykke saken. 
 
Det at uttalen nevner antall årsverk og 1750 timer i året, kommer det spørsmål om hvor 
mange garder dette er snakk om. Mange driv gard ved sida av jobb, og opplysningene kan 
framstå noe misvisende.  
 
I uttalen kommer det frem at 1 av 5 bønder tenker på å legge ned. Kanskje dette er litt godt 
også? Halvere antall gårder og doble tilskudd. Er ikke bærekraftig å ha bruk med 20 kyr. 
 
Kanskje uttalen er for personlig? Representerer denne RBU? Usikker på om det passer seg 
med denne vinklinga. 
 
Det er svartmaling og satt på spissen, men tror det kan være bra også. Hvorfor skal en ha 
lyst til å bli bonde? Hvordan rekruttere folk utenfra, de som ikke er oppvokst på gård? 
 
Å påstå at det er bedre med færre bønder og større gårder er feil. Skal vi ta vare på det 
norske landbruket og bygdene er vi avhengige av de små bøndene også. Husk at det ikke 
er alle steder det er like enkelt å drive gård som her ute på Jæren. Der er man avhengig av 
småbøndene for at landskapet ikke skal gro igjen. 
 
Ønske om å utsette vedtak då det er mye uenighet. Ordstyrer informerer om at 
årsmøtepapira er sendt ut i god tid i forkant og at man har hatt god tid på å forberede seg. 
En går derfor videre til votering. 
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Vedtak 
Uttale godkjennes og sendes ut til relevante medier.  
Flerstemmig vedtatt. 
 

Sak 13 Tevlingsstafett 2023 
Saka blir lagt fram av Silje Mydland, tevlingsleder i RBU.  
 
Det åpnest for debatt  
 
I debatten deltok: Emilie Fløysvik, Mari Søyland, Maren Lindal, Steinar Ausdal, Marie H. 
Brådli, Silje Mydland, Birger Kvia Hobberstad, Egil Løvli, Olav Goa, Mathias Undheim, Stein 
Olav Sveinsvoll, Johan Bø, 
 
Debatten omhandla 
De forskjellige lokallagene er oppe på talerstolen og presenterer når de vil ha 
stafettpinnen og hva de skal arrangere. 
 
Ønske fra lokallag om mer veiledning slik at vi får oversikt over hva vi kan arrangere. 
Finnes på NBU.no under tevling og mesterskapsplanen. Tevlingene som står på 
mesterskapsplanen for i år nevnes. 
 
Spørsmål om opplegget kommer i tillegg til tevlingsdager, eller om de da utgår. Svaret er 
at tevlingsdagene kommer i tillegg da stafetten blir arrangert av lokallaga, mens 
tevlingsdagene blir arrangert av fylkeslaget som vanlig. 
 
Vedtak 

MÅNED LOKALLAG TEVLING DATO 
Mars Strand Musikkquiz 18/3 
April Gjesdal Eksteriørbedømming 

NRF 
 

Mai Bjerkreim TRT/Traktor  
Juni Nærbø Spinn galen  
August Orre Tautrekking  
September Sandnes Blautkakepynting  
Oktober Time Moped  
November Varhaug Quiz  
Desember Finnøy Bygdequiz  
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Januar Klepp Eksteriørbedømming 
hest 

 
 
Årsmøtet godkjenner saken som fremlagt, og lokallagsstafetten starter fra og med 
Årsmøtet 2023. 
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 14 Digitaliseringsprosjekt 
Anne Klausen Line, organisatorisk nestleder i RBU legger frem saken.  
 
Det åpnest for debatt 
 
I debatten deltok: Thea Klausen Line, Anne Klausen Line, Tomine Ravnås, Egil Løvli, Sigve 
Hauge, Magnus Goa, Olav Goa og Einar Mjaaland Sele 
 
Debatten omhandla 
Blir andre utenfor komiteen inkludert i arbeidet? Det rent praktiske er ikke bestemt, men 
fylkesstyret ser for seg at komiteen tar kontakt med lederne i de forskjellige lokallagene for 
å få tilgang til hvert enkelt sitt arkiv for å digitalisere. 
 
Godt RBU går fram som et godt eksempel og starter arbeidet. Strand vet ikke hvor deres 
gamle papirer ligger, og håper at oppryddinga i RBU sitt arkiv kan gi de mer svar om hvem 
som kan sitte på de gamle papirene deres.  
 
Er det satt av penger til dette i budsjettet? Ja, det er tatt høyde for dette i budsjettet.  
Spørsmål om at dette blir utgift for lokallaga. Dette er initiativ fra RBU og det er derfor de 
som tar kostnadene. 
 
Spørsmål om tilgjengelighet. Skal det være åpent for alle, eller kun for lokallagsstyrene? 
Tanken er at det skal være tilgjengelig for alle som ønsker å se. Vi har ikke noe å holde 
hemmelig i bygdeungdomslaget. 
 
Ordstyrer Einar Mjaaland Sele ber salen om talerett. Det stemmes over, og årsmøtet gir 
ordstyrer talerett. 
 
Svarer Strand i forhold til gamle lokallaga. Spørsmål til fylkesstyret om de gamle arkivene 
skal tas ut, fjernes fra Bondelagets lokaler i Stavanger? Fantastisk initiativ, og et stort 
arbeid å ta tak i. Lageret blir ikke fjerna, men mange dokument er nesten uleselige og det 
er de som har førsteprioritet. Arkiv som er digitalisert trenger ikke å oppbevares fysisk.  
 
Endringsforslag 
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Meningsendringsforslag fra delegat 1, Birger Kvia Hobberstad 
Stryke navna på komitémedlemmene i vedtaket slik at komiteen står litt mer fritt til å 
senere kunne skifte ut folk. 
 
Vedtak 
Endringsforslaget om å stryke navnene i vedtaket blir stemt over og tatt inn i vedtaket 
enstemmig. Vedtaket blir da som følger: 
 
Komiteen får tilgang til å digitalisere fylkesstyret og lokallagstyrene sine arkiv. Kommer 
det kostnader knytta til prosjektet, får fylkesstyret myndighet til å godkjenne dette. 
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 11 Måltall 2023 
Per Tore Obrestad, lagsutviklingsleder i RBU legger frem saken. 
 
Det åpnest for debatt 
 
I debatten deltok: Halvard Bøe, Joakim Strømstad Vassbø, Tomine Ravnås, Mathias 
Undheim, Egil Løvli og Marita Eikeland. 
 
Debatten omhandla 
En representant fra hvert lokallag er oppe på talerstolen og presenterer lokallagene sine 
måltall.  
 
Vedtak  
Lokallagene i Rogaland Bygdeungdomslag skal i 2023 arbeide mot å nå 920 medlemmer i 
RBU i 2023.  
 

Lokallag Medlemstall 2021 Måltall 2022 Medlemstall 2022 Måltall 2023 
Bjerkreim 124 110 131 138 

Gjesdal 55 70 59 70 

Finnøy 0 0 23 40 

Helleland 25 30 22 30 

Klepp 62 80 54 65 

Nærbø 63 70 63 101 
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Orre 71 70 72 80 

Sandnes 79 100 78 90 

Strand 41 50 60 70 

Time 142 165 127 136 

Varhaug 63 71 72 100 

 
 

Sak 15 Skulebesøk 
Halvard Bøe, bygdepolitisk nestleder i RBU, legger frem saken. 
 
Det åpnes for debatt. 
 
I debatten deltok: Maren Lindal, Birger Kvia Hobberstad, Ragnhild Marie Gjersøe Eriksen, 
Thea Klausen Line, Tomine Ravnås og Per Tore Obrestad.  
 
Debatten omhandla 
Spørsmål om disse satsene også gjelder dersom lokallagene reiser på skolebesøk, da det 
bør gjelde alle.  
Svar fra fylkesstyret om det dette kun er ment til å gjelde fylkesstyret og at dersom 
lokallagene ønsker samme/lignende ordning må det tas på årsmøtene i lokallaga. 
 
Forslag fra observatør om å presisere at dette gjelder fylkesstyret i teksten. 
 
Det kommer frem at det ikke bør gjelde kun for fylkesstyret, men at det burde gjelde alle.  
Forslag om at det kan gjelde alle som reiser på vegne av fylket. På den måten greier 
fylkesstyret å holde styr på utgiftene. 
 
Forslag om å reise til Strand vgs, Øksnevad vgs og Bryne vgs. 
 
Endringsforslag 
Meningsendringsforslag fra delegat 1 Birger Kvia Hobberstad   
Endre «Forslag til vedtak» til: Det gis 200 kr/t i kompensasjon for å reise på skulebesøk når 
en reiser på vegne av fylkesstyret. 
Enstemmig vedtatt å ta inn dette forslaget og forkaste det forrige forslag til vedtak. 
Språklig endringsforslag fra delegat 7 Silje Mydland. 
Rette «fjord» til «fjor» både i «Bakgrunn for saken» og «Saksutredning».  
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Vedtak  
Det gis 200 kr/t i kompensasjon for å reise på skolebesøk når en reiser på vegne av 
fylkesstyret. 
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 17 Økonomisk støtte Sommerstevnet 
Magnus Goa, økonomileder i RBU legger frem saken.  
 
Det åpnes for debatt 
 
I debatten deltok: Magnus Goa, Maren Lindal, Kristina Rosland, Tomine Ravnås, Birger 
Kvia Hobberstad og Olav Goa 
 
Debatten omhandlet 
Fylkesstyret oppfordrer alle i salen å komme med innspill rundt saken.  
 
Bra tiltak. Ingen poeng i at lokallaget skal få disse pengene dersom en går i overskudd. 
 
Av erfaring som arrangør kommer de 15 000 kr i forhåndsbetaling godt med som en boost i 
arbeidet. 
 
Regner med at dersom en går under 15 000 i overskudd trenger en ikke betale mer enn den 
summen en har gått i underskudd. Dette bekrefter fylkesstyret.  
 
Tips om å ikke bruke forkortinger som «HA» og heller skrive Høstarrangement slik at alle 
forstår hva det er snakk om.  
 
Endringsforslag 
Meningsendringsforslag fra delegat 36, Olav Goa 
Endre linje 3 i forslag til vedtak fra «skal disse» til «skal overskuddssummen opp til 15 000 
kr». 
Enstemmig vedtatt å ta inn dette forslaget og forkaste det forrige forslag til vedtak. 
 
Vedtak 
Fylkesstyret utbetaler kr. 15.000,- som underskuddsgaranti i forkant av sommerstevnet, 
etter forespørsel fra det aktuelle lokallaget, og senest innen utgangen av mai inneværende 
år. Går sommerstevnet i overskudd, skal overskuddssumen opp til 15 000 kr tilbakebetales 
innen utgangen av oktober inneværende år. 
Enstemmig vedtatt. 
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Sak 18 Høstkurs 2023 
Anne Klausen Line, organisatorisk nestleder i RBU legger frem saken.  
 
Det åpnest for debatt 
 
I debatten deltok: Tomine Ravnås, Thea Klausen Line, Nathalie Skurve, Daniel Vigrestad, 
Steinar Ausdal, Joakim S. Vassbø, Birger Kvia Hobberstad, Mathias Undheim, Magnus Goa 
og Stein Olav Sveinsvoll. 
 
Debatten omhandla 
Ønskelig å være på hotell fra samtlige av lokallagene da det blir sett på som gulerota for 
styret. Prisforskjellen mellom det billigste hotellet og dyreste skolen som er lagt frem er 
liten. I tillegg oppleves det allerede som man har knapt med tid på kursa, og om en skal 
lage maten selv blir det enda mer knapt.  
 
Økonomisk støtte kan en søke frifondmidler, hos kommunen, andre organisasjoner eller 
bedrifter. Økonomileder i RBU sier han kan være behjelpelig i søknadsprosessen. 
 
Uenigheter om det skaper mer eller mindre samhold av å være på skole. Flere lokallag sier 
de foretrekker hotell, men er åpne for skule også. Det blir og nevnt at en kan be om hjelp til 
matlaging, spør om dugnadshjelp fra andre. 
 
Vedtak 
Forslag 1: Haustkurs 2023 blir på hotell 
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 16 Medlemspleiekonto 
Magnus Goa, økonomileder i RBU legger frem saken.  
 
Det åpnest for debatt 
 
I debatten deltok: Emilie Fløysvik, Tomine Ravnås, Birger Kvia Hobberstad og Dina 
Heigre. 
 
Debatten omhandla 
Forslag om å høre med store bedrifter i Rogaland.  
Tenke alternativt som å spør om pant. Forslag om å selge lodd slik som 4H gjør.  
 
Fylkesstyret er på jakt etter konkrete bedrifter en kan spørre. Pant/lodd krev mye arbeid, 
og det er mer jobb og krever tid fylkesstyret ikke har. 
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Spørsmål om hvor stort behovet er for medlemspleie. Sandnes nevner at de fikk mye 
frifondmidler og regner med andre lokallag gjorde det samme. Dei har de siste årene aldri 
hatt behov for å søke medlemspleie. 
 
Vedtak 
Fylkesstyret tar innspill fra årsmøtet på hvordan vi kan videreføre medlemspleien til 
etterretning. 
Enstemmig vedtatt.  
 
 

Sak 9 Generaldebatt del 2 og debatt på sak 8 
I debatten deltok: Sigve Hauge, Birger Kvia Hobberstad, Mathias Undheim, Thea Klausen 
Line, Silje Kristin Bekkeheien, Roar Nedrebø, Kristina Rosland, Daniel Vigrestad, Per Tore 
Obrestad, Silje Mydland, Tomine Ravnås, Ragnhild M. G. Eriksen, Egil Løvli, Halvard Bøe, 
Emilie Fløysvik, Maren Lindal, Joakim S. Vassbø, Einar Mjaaland Sele, Olav Goa, Håkon 
Goa, Sindre Heimdal Oaland og Magnus Goa. 
 
Debatten omhandla  
Budsjett 
Spørsmål om hvor i budsjettet digitaliseringsprosjektet ligger. Hvilken post, og spørsmål 
om den burde hatt egen post. Fylkesstyret informerer om at det ikke er planlagt særlig 
utgift på dette kommende år, men at de skal bruke året på å innhente priser som vil bli lagt 
frem på neste årsmøte. De utgiftene som er budsjettert med ligg bla. under 
administrasjonsposten. 
 
LS2026 
Det er kommet åpning for å søke om å være vertsfylke for HA2024 og LS2026, spørsmål om 
dette er interessant for Rogaland. Nord-Trøndelag har allerede søkt om HA24. Salen er 
positiv til LS26, og tror at mye av forarbeidet er gjort etter LS20/21. Det vil være godt for 
medlemsmassen, og kjekt om vi kunne fått til å arrangere etter det ikke blei i 2020/2021. 
Blir og nevnt at dette trolig vil gi økonomisk boost.  
 
Spørsmål om hvorfor det ikke er ok med alkohol på skoleområdet på høstkurs, men at 
dette ikke er problem ved arrangement som Landsstevene. Ordstyrer Einar Mjaaland Sele 
ber salen om talerett. Det stemmes over, og årsmøtet gir ordstyrer talerett. Han fortelerl at 
erfaringen fra LS2020-planleggingen er at det her måtte søkes om skjenkebevilling, og at 
saken var oppe og ble vedtatt i kommunestyret. Det er opp til den enkelte kommune å 
bestemme. 
 
Oppfordring om å ikke arrangere lokale arrangement når HA og LS pågår.  
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Oppfordring til å delta på de sentrale arrangementa for å se hva de går ut på. Oppfordring 
til å arrangere møte mellom tidligere HK (LS2020, HA2016) og de engasjerte for LS26 for å 
få innblikk i hva arbeidet går ut på. 
 
Bør ta årsmøtesak på om en ønsker å arrangere på Årsmøtet 2024.  
 
Medlemsmål 2023 
Lagsutvikler spør hvordan vi skal nå medlemsmålet på 920 medlemmer. Forslag om at folk 
må bli flinkere og like og dele hverandre sine arrangement på Facebook. Gå inn å trykk 
«interessert» selv om man ikke kan for å dele arrangementet videre. Kommer også forslag 
om å få til bedriftsavtaler eller medlemsfordeler i bedrifter. Trekker fram Air by Bolder på 
Forus som eksempel. Agrol blir nevnt som en allerede eksisterende rabattordning for 
medlemmer i NBU. Sende forslag til NBU om studentrabatt på medlemskap for 
studenter/lærlinger. 
 
Spørsmål om det kan være mulig å lage reklamevideoer for tevlinger for å lettere trekke til 
seg nye deltakere.  
 
Diverse 
Time informerer om at de skal feire 70-års jubileum 13. mai. Gjesdal skal ha 75-års 
jubileum i november, og ber de andre lokallagene ta kontakt dersom de har mulighet for å 
stille som dugnad. 
 
Tilbakemelding til bondelag og bygdekvinnelag om at det er vanskelig å få tak i vakter til 
arrangement. Dette gjør det vanskelig å arrangere. Ofte føles det ut som om en stiller mye 
opp på dugnad selv, men får lite tilbake. Bondelaget tar dette til etterretning og skal gjøre 
en innsats når det gjelder å få dette ut til lokallagene deres. Det kommer også forslag om å 
spør andre organisasjoner, Time nevner blant anna at de har gjort dette med god respons. 
 
Solgt for 8000kr i loddsalg i løpet av årsmøtet. 
 
Håkon Goa mottar uhøytidelig pris for å ha vært svært engasjert og deltatt på mye det siste 
året.  
 
 
Endringsforslag 
Endringsforslag sak 8 Budsjett for Rogaland bygdeungdomslag 2023 
Meningsendring fra delegat 1 Birger Kvia Hobberstad 
I forslag til vedtak, legge til «, med eventuelle endringer som framkommer i sak 21.» 
 
Vedtak 
Fylkesstyret tar generaldebatten til etterretning. 
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Enstemmig vedtatt 
 
Sak 8 Budsjett for Rogaland bygdeungdomslag 2023 – Årsmøtet godkjenner budsjettet 
som fylkesstyret har lagt fram med eventuelle endringer som framkommer i sak 21. 
Enstemmig vedtatt. 

Sak 19 Orienteringssaker 
A) NBU og sentrale arrangement 

Ragnhild Marie legger frem presentasjon. Trekker frem medlemsmassen som viser at etter 
Corona har vi flere medlemmer enn før Corona. Aldersfordeling viser at den største 
medlemsmassen er mellom 16 og 22/23 år.   

Gjennomgang av de på kontoret i Oslo og hvem man skal kontakte ut ifra hva en lurer på, 
og presentasjon av de nyansatte. Utvida telefontid.  

Vårsprell 2023 – for å få nye og eksisterende medlemmer til å betale kontingent. 24. mars 
til 2. april.   

Bygda er for alle – 1,3 millioner kr til prosjektet. Gjør bygda mer mangfoldig å skape større 
aksept for å være skeiv på bygda. 

Malawi – bønder som støtter bønder. Utdanne rollemodeller for å spre kunnskap videre til 
bøndene i Malawi.  

Bygdeungdom på dypt vann. Nytt prosjekt. Lære mer om havbruk- og fiskenæringa. 
Rekruttere bygdeungdom fra Nord-Norge. 

Stem-bestem. Prosjekt som blir gjenopptatt i forbindelse med kommunevalg. Få ungdom 
til å bruke stemmeretten. Bevilget midler til å lage kampanje.  

Aksjonsuka. Masse god oppmerksomhet den uka, godt jobba!  

Lokallagsevaluering. Halvårsevaluering, 50 spørsmål og maks en halvtime å svare på. 
Kartlegge hvordan det går med lokallaga, og enklere å hjelpe dere. Viktig at folk svarer. 

18-års grenser. Har tatt undersøkelser for å kartlegge. Dette blir tatt opp på årsmøte i NBU. 
Vanskelig å få skjenkebevilling med deltakere under 18 år. 

Høstarrangement 2023. Ulefoss, Søve videregående skole i Telemark. 13.-15. oktober 2023.  

Oppstartsfond for å starte opp nye lokallag. Ingen søknadsfrist, tar søknader fortløpende.  

31. mars frist til å sende inn forslagsendringer til årsmøtet i NBU.  

Landsstevne uke 29 på Hvam videregående skole. Billettene er i salg nå. Presenterer hva 
Landsstevne er for de som aldri har vært med. Viser promovideo. 
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Valgkomiterepresentant Håkon Goa fra NBU har fremlegg. 

Det kommer link til forslagskassen for sentralstyremedlemmer. Dersom noen har forslag 
kan man komme direkte til Håkon i dag, eller sende inn forslag via linken til forslagskassen 
som kommer. 

 
B) Utdeling av priser 

Tevlingspris – Silje Mydland, tevlingsleder i RBU deler ut prisen 
Tevlingsprisen 2022 går til Varhaug BU med 13 svært varierte tevlinger. 

Medlemsvekstpris – Per Tore Obrestad, lagsutviklingsleder i RBU deler ut prisen 
Går til lokallaget som har vokst mest prosentvis i medlemstall. Prisen for 2022 går til 
Strand BU. 

Aktivitetsprisen – Kristina Rosland, aktivitetsleder i RBU deler ut prisen 
54 aktiviteter i Rogaland i 2022. Nærbø BU vinn i år med 9 aktiviteter. 

C) Sommerstevnet 2023 

Sondre Malmin fra Varhaug BU har fremlegg. Varhaug arrangerer Sommerstevne på Elgane 
4. – 6. august. Her skal vi tevle, ha det jillt og kose oss. 

D) Videoprosjektet 

Halvard Bøe, bygdepolitisk nestleder i RBU har fremlegg 
Prosjektet er snart klart, men har ingen eksakt dato. Handler om hvilke forskjellige 
produksjoner vi har i Rogaland.  

E) Rabattordninger 

Halvard Bøe, bygdepolitisk nestleder i RBU legger frem. 
Forklarer hvordan man registrerer seg og bruker Agrol for å få rabattavtaler gjennom 
medlemskapet i NBU.  

F) Deltakeravgifter på NBUs årsmøte 

Silje Mydland, tevlingsleder i RBU orienterer om saken. 
RBU dekker ikke lenger deltakeravgifter for lokallagsrepresentantene på årsmøtet i NBU.  

 

Sak 20 Valg ifølge vedtektene 
Ordstyrer foretar navneopprop. 47 stemmeberettiget i salen før valget starter.  
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Håkon Goa, leder i valgkomiteen i RBU legger frem saken.  
 
Ordstyrer tar gjennomgang av praktisk info for valget. Informerer om at det blir skriftlig 
valg til og med 1. vara. Dei resterende blir valgt ved akklamasjon. 
 
Leder   Birger Kvia Hobberstad, Varhaug BU Gjenvalg 1 år 
Valgt med 46 stemmer, 1 forkasta.  
 
Org. nestleder Irene Austdal, Bjerkreim BU   Ny for 1 år 
Valgt med 45 stemmer, 2 blank. 
 
B.p. nestleder  Halvard Bøe, Finnøy BU   Ikke på valg 
 
Økonomileder Sigve Hauge, Gjesdal BU   Ny for 2 år 
Valgt med 42 stemmer, 4 blank og 1 forkasta. 
 
Tevlingsleder  Silje Mydland, Gjesdal BU   Ikke på valg 
 
Aktivitetsleder Roar Nedrebø , Gjesdal BU   Ny for 2 år 
Valgt med 43 stemmer og 4 blank. 
 
Lagsutviklingsleder Per Tore Obrestad, Nærbø BU  Ikke på valg 
 
Infoleder  Sandra Hodne, Klepp BU   Ny for 2 år 
Valgt med 42 stemmer og 5 blank. 
 
Styremedlem  Tron Nedrebø , Bjerkreim BU  Ny for 1 år 
Valgt med 45 stemmer, 1 blank og 1 forkasta. 
 
1.vara   Thea Øvstebø, Sandnes BU   Ny for 1 år 
Valgt med 41 stemmer og 6 blank.  
 
 
Vararepresentanter, nye for 1 år: 
2. vara  Mathias W. Undheim, Time BU    Akklamasjon 
 
3. vara  Olav Goa, Orre BU      Akklamasjon 
 
2 utsendinger årsmøte RBL 2023 
Årsmøte gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.   Akklamasjon 
2 varautsendinger årsmøte RBL 2023 
Årsmøtet gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.   Akklamasjon 
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2 utsendinger årsmøte RBK 2023 
Årsmøte gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.   Akklamasjon  
2 varautsendinger årsmøte RBK 2023 
Årsmøte gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.    Akklamasjon 
 
Revisor 
Jon Byberg, Klepp BU   Ny for 2 år   Akklamasjon 
Vara, Anne Klausen Line,Varhaug BU Ny for 2 år   Akklamasjon 
 
Revisor 
Jørgen Hauge , Orre BU       Ikke på valg 
Vara, Brigt Slettebø, Bjerkreim BU      Ikke på valg 
 
4 utsendinger årsmøte NBU 2023 
Årsmøte gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.   Akklamasjon 
4 varautsendinger årsmøte NBU 2023 
Årsmøte gir fylkesstyret fullmakt til å utpeke disse.   Akklamasjon 
 
Valgkomité for årsmøte 2024 
Håkon Goa, Orre BU         Ikke på valg 
Morten Grønning, Helleland BU      Ikke på valg 
Magnus Goa, Orre BU    Ny for 2 år   Akklamasjon 
Steinar Austdal, Bjerkreim BU   Ny for 2 år   Akklamasjon 
 
Leder valgkomité for årsmøte 2024 
Håkon Goa, Orre BU    Ny for 1 år   Akklamasjon 
 
Ordstyrer for årsmøte 2024 
Johannes Nærland, Nærbø BU  Ny for 2 år   Akklamasjon 
Marie Soma, Time BU       Ikke på valg 
 
Referent for årsmøte 2024 
Ida Marie Bollestad, Gjesdal BU  Gjenvalg 1 år    Akklamasjon 
Varareferent, Eilin F. Eikeland, Gjesdal BU Gjenvalg 1 år   Akklamasjon 
 
 

Sak 21 Justering av godtgjørelser til styret 
Håkon Goa, leder for valgkomiteen 2023 legger frem saken.  
 
Åpnest for debatt 
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Desse deltok i debatten: Tomine Ravnås og Magnus Goa 
 
Debatten omhandla at man stiller seg bak valgkomiteens innstilling. Skulle bare mangle å 
få noe igjen for den jobben som blir gjort.  
 
Vedtak 
Årsmøtet vedtar at satsene for kjøregodtgjørelse til tillitsvalgte i Rogaland 
Bygdeungdomslag arbeidsåret 2023 blir på kr 3,50 per kilometer, med et passasjertillegg 
på kr 1. Godtgjørelse for arbeidsåret 2023, blir kr 10.000 til leder og kr 5.000 til hver av 
nestlederne. Dette blir utbetalt mot dokumentert arbeid/møtevirksomhet. 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Ymse/hilsener/avslutning: 
Styreleder i RBU, Birger Kvia Hobberstad, takka for innsatsen til avtroppende fra 
fylkesstyret Kristina Rosland, Anne Klausen Line og Magnus Goa, og delte ut blomst. 
 
Ordstyrer Einar Mjaaland Sele takka til slutt for et godt årsmøte og erklærte det 78. 
årsmøtet for heva. 
 
Møteslutt kl. 16.00 
 
Ref. v/Ida Marie Bollestad 
 
 
 
________________________________ 
Einar Mjaaland Sele 
 
 
________________________________ 
Thea Klausen Line 
 
 
________________________________ 
Nathalie Skurve  


